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می کنند  ادعا  کوربلاتی  ساز  جواهر  خاندان 
نمایشگاه  در  را  جهان  ابرخودروی  سریع ترین 
خودروی ژنو امسال رونمایی خواهند کرد؛ بیشینه 
ساعت  بر  کیلومتر   ۵۰۰ ابرخودرو  این  سرعت 
اعلام شده است. پیش از آن که خاندان کوربلاتی 
سریع ترین خودروی جهان را در اختیار داشته باشند، 
با جواهرسازی و تولید اقلام لوکس هنری شناخته 
می شوند. نسبت به کارهای قبلی، آخرین محصول 
کوربلاتی یک خودرو است که از پیشرانه ۹.۰ لیتری 

خورجینی هشت سیلندر بهره خواهد برد. 
کوربلاتی خودروی میسل )Missile( یا همان موشک 
را برای رونمایی در نمایشگاه خودروی ژنو آماده 
می کند تا شاید این ابرخودرو بتواند رقیبی برای 

بوگاتی شیرون و کونیگزگ آگرا RS باشد. 
گفته می شود میسل یکی از قدرتمندترین و پرطرف 
دارترین ابرخودروهای جهان خواهد بود و برخی نیز 

معتقدند سریع ترین خودروی قانونی جهان است؛ 
هرچند این صحبت ها جای بحث دارد و تا زمان 
رونمایی و مشخص شدن کارکرد عملی آن نمی توان 

با قطعیت سخنی گفت. 
شرکت  این  که  اطلاعاتی  به  توجه  با 

کرده  منتشر  تاکنون 
ابرخودروی  است، 

به  مجهز  میسل 
۹ لیتری  پیشرانه 
هشت  خورجینی 

سیلندر خواهد بود 
هزار  می تواند  که 

بخار  اسب  و۸۰۰ 
قدرت و دو هزار و۳۵۰ 
گشتاور  نیوتن متر 
تولید کند؛ خروجی 

پیشرانه به وسیله جعبه  دنده  شش سرعته دستی و 
دیفرانسیل لغزش محدود به چرخ ها منتقل می شود. 
شاسی و بدنه ابرخودروی میسل از فیبر کربن ساخته 

می شود که به کاهش وزن کلی آن کمک زیادی 
می کند. منحنی های یادآور خودروهای مسابقه ای 
دهه ۱۹۶۰ میلادی به ابرخودرو کمک می کنند به 

سرعتی بالاتر از ۵۰۰ کیلومتر بر ساعت برسد.

دسترسی به اجناس در انبارها با دست بند •
پتنت دست بند آمازون دسترسی به اجناس در انبارها را تسهیل می کند. آمازون همواره تلاش می کند 
فناوری های مختلفی را برای تسریع فرایندهای انبارداری و توزیع کالا به کار گیرد. در دو مورد از جدیدترین 
پتنت هایی که فرایند ثبت آن ها تأیید شده است، امکان پایش حرکت کارمندان در انبارها به واسطه 

دست بندهای پوشیدنی به طور دقیق تری فراهم می شود.
براساس پتنت اول، اگر کاربر دست خود را به سمت آیتم اشتباه نزدیک کند، دست بند صدای هشدار پخش 
می کند. پتنت دیگر نیز اشاره به دست بندی دارد که در صورت نزدیک شدن دست کاربر به آیتم درست، او 

را با ویبره باخبر کرده و در جهت درست هدایت می کند.

شهرتان را با دیتاشهر بهتر بشناسید •
اگر عضو یکی از شبکه های اجتماعی مکان نمایی باشید، دیگر در هیچ شهری غریبه نیستید و همیشه یک 

شهروند کاربلد را در موبایل تان همراه دارید. 
دیتاشهر اپلیکیشنی است که با امکانات پایه یک شبکه اجتماعی و امکان دوست یابی و گفت وگو و سرویسی 
که مراکز خدماتی، تفریحی، درمانی، فرهنگی و تاریخی شهرهای ایران را روی نقشه گردآوری کرده است 

بتوانید با استناد به نظر مردم بهترین مکان ها در هر شهر را پیدا کنید.

کارت ویزیت هوشمند موبایلی •
کارت ویزیت هوشمند بر بستر موبایل با هدف توسعه بازاریابی دیجیتالی توسط یک استارتاپ ایرانی طراحی 
و راه اندازی شد. یک استارتاپ ایرانی با تمرکز بر گسترش و رونق بخشی فضای کسب وکارهای نوین در 
کشور، سرویس کارت ویزیت هوشمند طراحی کرده است که کاربران با استفاده از آن می توانند بدون چاپ 
کارت ویزیت یا بروشور و پرداخت هزینه های آن، تنها به وسیله کدهای دستوری تلفن همراه، اطلاعات و 

خدمات خود را به دیگران معرفی کنند و آن را در اختیار متقاضیان بگذارند.

اطلاع از خطرات بهداشتی هر منطقه  •
در فصل زمستان نگرانی در مورد احتمال ابتلا به بیماری های مختلف بیشتر می شود اما با عرضه یک برنامه 

تلفن همراه می توان از مشکلات مربوط به سلامت و بهداشت هر منطقه کسب اطلاع کرد.
برنامه »دکترها گزارش می دهند« یا  Doctors Report به کاربران امکان می دهد تا به سادگی از بیماری 
های شایع در منطقه نزدیک به خود مطلع شوند. این برنامه براساس موقعیت جغرافیایی کاربر اطلاعاتی 

در مورد شایع ترین بیماری های محیط اطراف به وی ارائه می دهد.

ساختمانی با پنل خورشیدی و بارکد مخصوص  •
یک شرکت دانمارکی طرحی از یک ساختمان اداری ارائه کرده است که مجهز به پنل های خورشیدی و 

بارکدهای مخصوص است. توریست ها با اسکن کردن آن تاریخچه شهر را روی موبایل دریافت می کنند.
در نمای این ساختمان سلول های فتوولتائیک و کدهای QR تعبیه شده اند. 

هنگامی که فرد با کمک اپلیکیشن مخصوص این بارکدها را اسکن کند اطلاعات مربوط به تاریخچه شهر، 
ساکنان و چشم انداز آن برای وی ارسال می شود.

تبدیل گوشی آیفون به متر  •
نرم افزار TapMeasure با ترکیب دید کامپیوتری و واقعیت افزوده )AR( سریع ترین و هوشمندانه ترین راه 

برای اندازه گیری فضای فیزیکی اطراف شماست. 
نرم افزار  TapMeasure به عنوان یک ابزار برای استفاده آسان از اندازه گیری روزمره طراحی شده است، 
اما برای افرادی مانند طراحان داخلی، معماران، پیمانکاران و هر فردی که نیاز به مدل های سریع و تقریبی 

۳D و اندازه گیری دارد، هم بسیار مناسب است.

تماشای درون بدن هنگام جراحی •
هدست های واقعیت افزوده در آینده به پزشکان کمک می کند تا در زمان انجام جراحی های دشوار درون 

بدن انسان و بافت های آن را مشاهده کنند و کیفیت جراحی های خود را بهبود ببخشند.
بررسی هایی که در امپریال کالج لندن انجام شده نشان می دهد که با استفاده از هدست هولولنز 
مایکروسافت که قابل اتصال به رایانه هاست می توان به راحتی اندام های داخلی افراد زیر جراحی را با 

دقت مشاهده کرد و به این وسیله دقت کار را بالا برد.

دسکتاپ

Missile؛ سریع ترین ابرخودروی جهان

نوکیا ۷ پلاس با نمایشگر ۶ اینچی
یک وب سایت چینی به تازگی اطلاعات جدیدی از گوشی 
Plus 7 Nokia منتشر کرد که می توان به نمایشگر ۶ اینچی 
Full HD و سه لنز دوربین کارل زایس در این محصول اشاره 

کرد.
 Plus 7 Nokia گوشی  ،VTECH براساس وب سایت چینی
تمام قابلیت های ضروری نوکیا 7 را به استثنای برخی قابلیت 
های جدید به ارث برده است. برای مثال، می توان به نمایشگر 
فول اچ دی ۶ اینچی آن اشاره کرد که نسبت به صفحه نمایش 

۵.2 اینچی نوکیا 7 پیشرفت جدی محسوب می شود.
بنا به گزارش های جدید، نوکیا 7 پلاس از دوربین دوگانه پشتی 
با کیفیت ۱2 مگاپیکسل و ۱۳ مگاپیکسل بهره می برد که مهر 
تایید لنزهای آن را شرکت کارل زایس زده است. دوربین های 
دوتایی تعبیه شده در این گوشی از زوم اپتیکال دو برابری به 
همراه افکت بوکه پشتیبانی می کند که این قابلیت را مدیون 

گشودگی دیافراگم عریضش است. 
از طرف دیگر شایعات به دوربین جلویی این گوشی با کیفیت 

۱۶ مگاپیکسل، لنز زایس نیز اشاره کرده اند.

سرفیس مایکروسافت و مشکل پرش صفحه 
به نظر می رسد سرفیس پرو ۴ مایکروسافت مشکلی بسیار جدی 

در صفحه  نمایش دارد.
  ۴  Surface Pro کاربران،  از  بسیاری  گزارش  براساس 
مایکروسافت از مشکل پرش تصویر رنج می برد. این معضل از 
سال گذشته آغاز و تاکنون در بسیاری از صفحات و انجمن ها 

گزارش شده است.
براساس گفته  کاربران، مشکل پرش تصویر بیشتر پس از بالا 
رفتن دمای پردازنده ایجاد و سبب می شود برخی کاربران 
برای رهایی از این مشکل از فریزر برای خنک کردن دستگاه 
 Flickergate خود استفاده کنند. هم اکنون این مشکل با نام
شناخته می شود و حتی کاربران برای گزارش مستقیم آن به 

مایکروسافت، سایتی به همین نام ایجاد کرده اند.
در این سایت عنوان شده است که بروز مشکلاتی مانند پرش 
تصویر یا مشکلات مربوط به باتری، بیشتر پس از پایان یافتن زمان 
گارانتی یک  ساله رخ می دهد که در نهایت باعث می شود کاربران 
برای رفع مشکل دستگاه خود متحمل پرداخت هزینه های 

گزافی شوند.

 X مشکل تماس های ورودی در آیفون
روز گذشته نشریه »فایننشال تایمز« مدعی شد صدها کاربر 
آیفون X از تاخیر در روشن شدن نمایشگر هنگام دریافت یک 
تماس خبر داده اند. این مسئله که کاربرد اصلی موبایل یعنی 
برقراری تماس را با مشکل مواجه کرده، باعث می شود هنگام 
دریافت تماس، نمایشگر بین ۶ تا ۱۰ ثانیه با تاخیر روشن شود 
به همین دلیل کاربر نه نام تماس گیرنده را مشاهده می کند و نه 
قادر به پذیرش یا رد آن است. باگ تماس ورودی که ممکن است 
نرم افزاری هم نباشد اولین بار در آذرماه مشاهده شد و براساس 
این گزارش تاکنون حدود ۸۰۰ کاربر این مشکل را در فروم 
پشتیبانی اپل مطرح کرده اند. با توجه به گزارش های کاربران 
به روزرسانی سیستم عامل به iOS ۱۱.2.۵ نیز کمکی به حل 
این مسئله نمی کند اما برخی مواقع با ریست تنظیمات، مشکل 

به طور موقتی برطرف می شود.
فایننشال تایمز مدعی شده اپل در حال جمع آوری داده های لازم 
از کاربران و تجزیه و تحلیل آن هاست اما هم اکنون دلیل اصلی 
وقوع باگ تماس ورودی برای رفع آن مشخص نیست. منابع 

مطلع از احتمال توقف تولید آن در ماه های آتی خبر داده اند.
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